Широкий портфель ИОЛ
Хирургическое
лечение катаракты
Каталог продукции
2
ПРЕЗЕНТАЦИЯ И СОДЕРЖАНИЕ
О КОМПАНИИ
Компания Johnson&Johnson имеет богатый опыт в разработке

Цилиндры (дптр)
Модель
Цилиндры
ИОЛ
(дптр)
Плоскость
роговицы
(дптр)
Модель
Цилиндры
ИОЛ
(дптр)
Плоскость
роговицы
(дптр)
DIU100 1,00 0,69 ZCU100 1,00 0,69
DIU150 1,50 1,03 ZCU150 1,50 1,03
DIU225 2,25 1,54 ZCU225 2,25 1,54
DIU300 3,00 2,06 ZCU300 3,00 2,06
DIU375 3,75 2,57 ZCT375 3,75 2,57
DIU450 4,50 3,08 ZCU450 4,50 3,08
DIU525 5,25 3,60 ZCU525 5,25 3,60
DIU600 6,00 4,11 ZCU600 6,00 4,11
DIU700 7,00 4,80 ZCU700 7,00 4,80
DIU800 8,00 5,48 ZCU800 8,00 5,48
Ø оптической зоны /
 общий Ø, мм 6,0 мм/13,0 мм 6,0 мм/13,0 мм
Оптическая передняя
поверхность

ТОРИЧЕСКИЕ EDOF ИОЛ
Модель
DEN00V
ИОЛ, предустановленная в систему
имплантации TECNIS Simplicity®
DET
ИОЛ, предустановленная в систему
имплантации TECNIS Simplicity®
Оптическая сила
с шагом 0,5 дптр От +5,0 до +34,0 От +5,0 до +34,0
Цилиндры (дптр)
Модель Цилиндры ИОЛ
(дптр)
Плоскость
роговицы (дптр)
DET100 1,00 0,69
DET150 1,50 1,03
DET225 2,25 1,54
DET300 3,00 2,06
DET375 3,75 2,57
DET450 4,50 3,08
DET525 5,25 3,60
DET600 6,00 4,11
Ø оптической зоны / общий Ø, мм 6,0 мм/13,0 мм 6,0 мм/13,0 мм
Оптическая передняя поверхность: A
Оптическая задняя поверхность: P
A: асферическая

11
ИОЛ ПОЛНОГО ДИАПАЗОНА ЗРЕНИЯ (FRV)
ГИДРОФОБНЫЙ АКРИЛ
ОПИСАНИЕ ДИФРАКЦИОННЫЕ FRV ИОЛ ДИФРАКЦИОННЫЕ ТОРИЧЕСКИЕ FRV ИОЛ
Модель ZFR00V
Не предустановленная ИОЛ
DFW
ИОЛ, предустановленная
в систему имплантации TECNIS Simplicity®
Оптическая сила (дптр) От +5,0 до +34,0 От +5,0 до +34,0
Цилиндры (дптр)
Модель Цилиндры ИОЛ
(дптр)
Плоскость
роговицы (дптр)
DFW100 1,00 0,69
DFW150 1,50 1,03
DFW225 2,25 1,54
DFW300 3,00 2,06
DFW375 3,75 2,57
Ø оптической зоны /
общий Ø, мм
6,0 мм/13,0 мм 6,0 мм/13,0 мм
Оптическая передняя